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Link do produktu: https://sklep.rena.rzeszow.pl/pionizator-statyczny-app-multisensorial-standing-mobilex-p-516.html

Opis produktu

Pionizator statyczny APP Multisensorial

Standing Mobilex

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

8 705,00 zt
Dostepny
APP

Mobilex

Pionizator statyczny Ormesa APP Multisensorial Standing] jest rewolucyjnym urzadzeniem wykorzystywanym w pionizacji

statycznej dla dzieci i mtodziezy. Dzieki wbudowanemu w dolng platforme urzadzeniu audio z mozliwoscig odtwarzania muzyki sprawia, ze fale
dZzwiekowe podrézujg po catej jego konstrukcji stymulujgc uktad nerwowy oraz sensoryczny dziecka. Wibracje obnizajg napiecia miesniowe,
zwiekszaja czucie gtebokie, dajg lepsze samopoczucie i diuzszg mozliwos¢ procesu pionizacji. Pozwala to z wiekszym zaangazowaniem dziecka
stymulowac jego dialog z otaczajgcym go swiatem fizycznym i spotecznym.

Aby uzyskac jakikolwiek dZwiek do urzadzenia nalezy podtaczy¢ do pionizatora statycznego: tablet, smartfon czy laptop.

Przy okazji rehabilitacji w procesie pionizacji, dziecko moze stuchac swojej ulubionej muzyki, dziekéw przyrody czy innych. Proponujemy
wykorzystac wiele aplikacji internetowych ( darmowych) w postaci gier dzwiekowych, gier dydaktycznych, ktére przy okazji wspierajg proces

edukacji poprzez zabawe.

Podtaczenie audio przy pomocy kabla ,jack-jack” w standardzie.

Parametry techniczne:

obwdd obejmy klatki piersiowej i
biodrowej
wysokos¢ od podstawy do stawdw
kolanowych
odlegtos¢ stolika od dolnej podstawy
odlegtos¢ obejmy piersiowej od dolnej
podstawy
odlegtosc¢ obejmy biodrowej od dolnej
podstawy
szerokos¢ dolnej podstawy
dtugos¢ dolnej podstawy
catkowita dtugos¢
waga urzadzenia
maksymalne dopuszczalne obcigzenie

Kod produktu: APP

Producent: Ormesa

Rozmiar 1
60 cm

19-31 cm

49-73 cm
w tym rozmiarze brak peloty piersiowe;j

44-56 cm

56 cm
60 cm
74-83 cm
17 kg
35 kg

Rozmiar 2
65 cm

19-38 cm

58-88 cm
70-90 cm

55-68 cm

60 cm
70 cm
78-88 cm
21 kg
45 kg

Czas oczekiwania na realizacje zamoéwienia wynosi 30 dni roboczych od momentu ztozenia zaméwienia. Czasem czas
oczekiwania na zaméwienie moze sie wydtuzy¢. Prosimy o kontakt podczas sktadania zaméwienia w celu ustalanie konkretnego

czasu realizacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja produktow Mobilex: Rozmiar 1, Rozmiar 2 , Rozmiar 3

Rozmiar 3
70 cm

19-48 cm

67-100 cm
85-110 cm

65-85 cm

65 cm
80 cm
83-93 cm
23 kg
55 kg
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